
Zarządzenie Nr 3
Wójta Gminy Sztutowo

Z dnia 07.02.2017

W sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizacje w 2017 roku zadań publicznych w 
sferze:

1. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 

 organizacja  warsztatów  twórczych,   szkoleń  z  zakresu  rękodzieła
artystycznego,  organizacja  imprez  promujących  produkty  lokalne,
kultywowanie tradycji regionalnej.

2. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej:

 poprawa  kondycji  fizycznej  i  psychicznej  mieszkańców  poprzez
upowszechnianie  rekreacji  i  aktywnego  trybu  życia,  osiągnięcie  wyższych
wyników sportowych przez zawodników klubów sportowych.  

3. Turystyka i krajoznawstwo: 

 organizacja  zajęć,  imprez  o  charakterze  turystycznym,  popularyzacja
aktywnych sposobów spędzania wolnego czasu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.
Dz.U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.),  art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i  o wolontariacie (Dz. U.  z 2016 r.  poz. 1817 z późn. zm.), Uchwały Nr
XXII/192/2016 Rady Gminy Sztutowo z dnia 3 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia programu
współpracy Gminy Sztutowo z organizacjami pozarządowymi na 2017”, zarządza się co następuje: 

§1
Ogłasza otwarty konkurs na realizację w 2017 roku następujących zadań publicznych w sferze:

1. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 

 organizacja  warsztatów  twórczych,   szkoleń  z  zakresu  rękodzieła
artystycznego,  organizacja  imprez  promujących  produkty  lokalne,
kultywowanie tradycji regionalnej.

2. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej:

 poprawa  kondycji  fizycznej  i  psychicznej  mieszkańców  poprzez
upowszechnianie  rekreacji  i  aktywnego  trybu  życia,  osiągnięcie  wyższych
wyników sportowych przez zawodników klubów sportowych.

3. Turystyka i krajoznawstwo: 

 organizacja  zajęć,  imprez  o  charakterze  turystycznym,  popularyzacja
aktywnych sposobów spędzania wolnego czasu. 

§2
Zlecenie realizacji i zadań nastąpi w formie wsparcia takich zadań wraz z udzieleniem dotacji na 
dofinansowanie ich realizacji.

§3
Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik nr 1do niniejszego zarządzenia.



§4

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez ich zamieszczenie:
a) Na stronie internetowej www.sztutowo.pl
b) W Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sztutowo, 
c) Na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sztutowo.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.sztutowo.pl/

